Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чайкинская школа»

Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Чайкинская школа)

ИНН 9109008653,

ул.Заводская, дом 13, с.Чайкино, Симферопольский район, Республика Крым, РФ, 297521,

тел.: (3652) 33-22-73, e-mail: school_simferopolsiy-rayon35@crimeaedu.ru

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03.09.2024                     №302-о

с.Чайкино

Об утверждении плана функционирования ВСОКО

на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования

МБОУ «Чайкинская школа», в целях соответствия образовательных результатов

требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План функционирования ВСОКО на 2024/2025 учебный год (приложение к

годовому плану работы школы).

2.Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его

реализацию

в течение года.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор        О.А. Дамадаева